O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de Valor: R$
13.080,00 (treze mil e oitenta reais) que será pago em 12 (doze) parcelas no valor de R$
1.090,00 (mil e noventa reais) mensais.
GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.122.0153.2.148
ELEMENTO: 3.3.90.36
FICHA: 320
FONTE: 1500.0000.0000000 – Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins, 19 de dezembro de 2025.